Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 912/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal, manutenção de bueiro entupido, na Rua do Linho, em frente ao nº 475 no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada manutenção de bueiro entupido, na Rua do Linho, em frente ao nº 475 no bairro Jardim Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reclamação de moradores do bairro em destaque o Sr. Clodoaldo Arruda, o bueiro na Rua do Linho está entupido causando forte odor, que as águas das Ruas Laranja, Centeio e Avenida do Comércio escorrem todas para este bueiro, sendo que pelo fato de estar entupido, ocasiona mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

fbd7f85d-5f77-424f-87dc-40cdb2aae9da.png
PROTOCOLO 1656/2015 - 04/03/2015 14:10

image1.jpeg

image10.jpeg